
“M & P CONSULTING” SHPK

NIPT L81627018P

Vendim Nr. 2

Date

_________

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

(Per miratimin e bilancit të hapjes, të raportit te likuidimit dhe të bilancin

te mbylljes te paraqitur nga Audituesja Ligjore znj. Fatbardha Shtrepi, prishjen e

shoqërisë)

Asambleja e Ortakut te Vetem té Shoqérisé” M & P CONSULTING” SHPK, e thirrur nga

perf’aqesuesi Iigjor i saj, zhvilloi mbledhjen e saj sot me date 237/ey/,&i?/, ora 16.00,

ne selinë e shoqérise me rendin e dités se vijon:

• Miratimin e bilancit të hapjes, të raportit té likuidimit dhe të bilancin të

mbylljes të paraqitur nga Audituesja Ligjore znj. Fatbardha Shtrepi;

• Prishjen e shoqërise.

Shoqeria “M & P CONSULTING” SHPK, eshte regjistruar ne reqjistrin treqtar në date

27/04/2018, me NIPT L 81627018 p me seli ne adresen: Rruga “Themistokh Germenji”, Nr

7/30, Tirané.

Ortak i shoqerise eshte:

• z. Massimo Ceriati, zotërues i 1 (nje) kuote ose 100 % të kapitalit themeltar té

shoqérisé.

Ne cilesine e Ortakut te Vetem té Shoqerisedhe bazuar ne Statutin e Shoqërisë dhe në

nenin 81 pika 1) germa “gj” dhe pika 3), nenin 190 e vijues te Ligjit Nr. 9901 date

14.04.2008 “Per Tregtarët dhe Shoqerite Tregtare”, si dhe nenin 43 pika 1) dhe pika 3) të

igjit Nr. 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombétare te Reyjistrimit”



“M & P CONSULTING” SHPK

NIPT L81627018P

VENDOSA:

• Miratimin e bilancit te hapjes, të raportit te likuidimit dhe të bilancin të

mbylljes të paraqitur nga Audituesja Ligjore znj. Fatbardha Shtrepi;

• Prishjen e shoqërise.

ORTAKU

z. Massimo Ceriati
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